
Veranstalter: Union Alberndorf Radsport

Race of Thrones

Datum: Sonntag, 08. August 2021

Distanz 45,0 km Ergebnisliste: Race of Thrones
Schnitt 37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PAMMER Rene621. 1993 AUT 6R 1:12:23,83velo.crew PopaFloMU40

SCHICKMAIR Dominik722. 1985 AUT  "Velo.crew PopaFloMU40

KOPPER Raphael793. 1996 AUT 6R 1:14:39,71RadUNION SalzburgMU40

KOLBERGER Philipp764. 2002 AUT 6R 1:15:15,88Intersport Mühl4tler Bike TeamMU40

HUBER Maximilian1075. 1995 AUT  "Velo.crew PopaFloMU40

STAUDINGER Alfred686. 1991 AUT  "Tri BOA-Union InnerschwandMU40

PÜHRINGER Andreas1087. 1993 AUT 6R 1:15:27,77Velo.crew PopaFloMU40

KRENN Gerhard618. 1983 AUT 6R 1:16:01,85ARBÖ Radsport KieslMU40

KIRCH Mario999. 1981 AUT 6R 1:17:06,19RadUNION SalzburgMÜ40

MAHRINGER Erich10010. 1975 AUT 6R 1:17:45,41SK VoestMÜ40

HÖLLBACHER Lukas7811. 1995 AUT 6R 1:17:53,60RanshofenCC / Klosterbäckerei HöllbacherMU40

EFREMOV Dmitrii7112. 1999 AUT 6R 1:17:57,76RC ARBÖ SK VÖESTMU40

PEYRL Helmut9613. 1973 AUT 6R 1:18:19,25PSV LinzMÜ40

POLLAK Sascha6514. 1995 AUT 6R 1:18:53,66Velo.crew PopaFloMU40

LIFKA Sebastian5415. 1994 AUT 6R 1:19:00,43RC ARBÖ SK VÖESTMU40

ROTHKEGEL Stefan6416. 1997 AUT 6R 1:19:07,67RC ARBÖ Felbermayr WelsMU40

KREINDL Oliver10217. 1992 AUT 6R 1:19:09,42Sport RothMU40

BOGNER Philipp6918. 1995 AUT 6R 1:19:14,17Velo.crew PopaFloMU40

LANDL Roland9219. 1972 AUT 6R 1:20:37,24Rock Racing GallneukirchenMÜ40

STAMCAR Thomas6320. 1982 AUT 6R 1:20:58,70KronstorfMU40

LANG Gottfried9821. 1967 AUT  "Radsport Team HochhauserMÜ40

GUSNER Matthias6722. 2003 AUT 6R 1:21:10,12Velo.crew PopaFloMU40

SCHMIDTBAUER Fritz7523. 1985 AUT 6R 1:22:11,21RC CFK Rückenwind WelsMU40

KOBLMÜLLER Florian10524. 1997 AUT 6R 1:22:14,80Scuderia EspressoMU40

PIRNGRUBER Peter10425. 1989 AUT 6R 1:22:22,09SU Raika ZwettlMU40

KAPELLER Daniel9726. 1980 AUT 6R 1:22:27,03Wagram Cycling TeamMÜ40

WASNER Andreas8827. 1970 AUT  "ARBÖ Radsport KieslMÜ40

WALDBURGER Alfons8528. 1968 AUT 6R 1:22:37,41ARBÖ Radsport KieslMÜ40

BERGER-SCHAUER Tina5229. 2000 AUT 6R 1:22:39,41Union RRT PielachtalWU40

ENZENHOFER Matthias10330. 1994 AUT 6R 1:22:59,74SU Raika ZwettlMU40

KASTENHOFER Philipp8031. 1997 AUT 6R 1:23:04,68Schorschi St. Georgen am WaldeMU40

STADLER Alexander9532. 1972 AUT  "CLR Sauwald Cofain 699MÜ40

LEGER Wolfgang10133. 1977 AUT 6R 1:23:17,36LuftenbergMÜ40

THURNER Patrick7434. 1989 AUT 6R 1:26:50,66RC Rückenwind WelsMU40

WASNER Leopold8935. 1968 AUT 6R 1:26:52,34ARBÖ Radsport KieslMÜ40

PERNEGGER Patrick5536. 1994 AUT 5R 1:13:42,16LinzMU40

ANZENGRUBER Herbert9037. 1962 AUT 5R 1:13:45,04ARBÖ Radsport KieslMÜ40

VORDERDERFLER Markus9438. 1978 AUT  "BehambergMÜ40

PFOSER Philipp5739. 1997 AUT 5R 1:13:53,29WaldingMU40

SIEGL Sergej9140. 1971 AUT 5R 1:14:41,17ARBÖ Radsport KieslMÜ40

ELMER Matthias6041. 1991 AUT 5R 1:16:21,26Sportunion SonnbergMU40

FURTNER Lukas7042. 1994 AUT  "LinzMU40

LISKO Stefanie5143. 1986 AUT 5R 1:17:06,19RadUNION SalzburgWU40

SCHERRER Jakob10644. 2002 AUT 5R 1:20:44,77Scuderia EspressoMU40

STÖCKL Sibylle8345. 1978 GER 5R 1:24:35,83TriRun LinzWÜ40

EICHMAIR Petra8146. 1970 AUT 5R 1:24:42,45TriRun LinzWÜ40

LEHNER Jona5947. 1991 AUT 4R 1:16:06,54malziland cycling - Charity Cycling TourMU40

SPINKA Michaela8248. 1970 AUT 3R 1:35:36,73TriRun LinzWÜ40

Nicht in der Wertung:

ZELLNER Gerald56 1993 AUT DNFIntersport Mühl4tler BiketeamMU40

TICHLER Paul66 2002 AUT DNFVelo.crew PopaFloMU40
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SCHÄFER Mirko86 1976 GER DNFSK-VoestMÜ40

FERNBACH Lisa53 2000 AUT DNFSK VöestWU40

PRÖSLMAYR Roman93 1981 AUT DNFRFV Weibern powered by MKWMÜ40

Anzahl der Starter: 53
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 4

Distanz 45,0 km Ergebnisliste: WU40
Schnitt 32,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BERGER-SCHAUER Tina521. 2000 AUT 6R 1:22:39,41Union RRT PielachtalWU40

LISKO Stefanie512. 1986 AUT 5R 1:17:06,19RadUNION SalzburgWU40

Nicht in der Wertung:

FERNBACH Lisa53 2000 AUT DNFSK VöestWU40

Anzahl der Starter: 3
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Distanz 45,0 km Ergebnisliste: MU40
Schnitt 37,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PAMMER Rene621. 1993 AUT 6R 1:12:23,83velo.crew PopaFloMU40

SCHICKMAIR Dominik722. 1985 AUT  "Velo.crew PopaFloMU40

KOPPER Raphael793. 1996 AUT 6R 1:14:39,71RadUNION SalzburgMU40

KOLBERGER Philipp764. 2002 AUT 6R 1:15:15,88Intersport Mühl4tler Bike TeamMU40

HUBER Maximilian1075. 1995 AUT  "Velo.crew PopaFloMU40

STAUDINGER Alfred686. 1991 AUT  "Tri BOA-Union InnerschwandMU40

PÜHRINGER Andreas1087. 1993 AUT 6R 1:15:27,77Velo.crew PopaFloMU40

KRENN Gerhard618. 1983 AUT 6R 1:16:01,85ARBÖ Radsport KieslMU40

HÖLLBACHER Lukas789. 1995 AUT 6R 1:17:53,60RanshofenCC / Klosterbäckerei HöllbacherMU40

EFREMOV Dmitrii7110. 1999 AUT 6R 1:17:57,76RC ARBÖ SK VÖESTMU40

POLLAK Sascha6511. 1995 AUT 6R 1:18:53,66Velo.crew PopaFloMU40

LIFKA Sebastian5412. 1994 AUT 6R 1:19:00,43RC ARBÖ SK VÖESTMU40

ROTHKEGEL Stefan6413. 1997 AUT 6R 1:19:07,67RC ARBÖ Felbermayr WelsMU40

KREINDL Oliver10214. 1992 AUT 6R 1:19:09,42Sport RothMU40

BOGNER Philipp6915. 1995 AUT 6R 1:19:14,17Velo.crew PopaFloMU40

STAMCAR Thomas6316. 1982 AUT 6R 1:20:58,70KronstorfMU40

GUSNER Matthias6717. 2003 AUT 6R 1:21:10,12Velo.crew PopaFloMU40

SCHMIDTBAUER Fritz7518. 1985 AUT 6R 1:22:11,21RC CFK Rückenwind WelsMU40

KOBLMÜLLER Florian10519. 1997 AUT 6R 1:22:14,80Scuderia EspressoMU40

PIRNGRUBER Peter10420. 1989 AUT 6R 1:22:22,09SU Raika ZwettlMU40

ENZENHOFER Matthias10321. 1994 AUT 6R 1:22:59,74SU Raika ZwettlMU40

KASTENHOFER Philipp8022. 1997 AUT 6R 1:23:04,68Schorschi St. Georgen am WaldeMU40

THURNER Patrick7423. 1989 AUT 6R 1:26:50,66RC Rückenwind WelsMU40

PERNEGGER Patrick5524. 1994 AUT 5R 1:13:42,16LinzMU40

PFOSER Philipp5725. 1997 AUT 5R 1:13:53,29WaldingMU40

ELMER Matthias6026. 1991 AUT 5R 1:16:21,26Sportunion SonnbergMU40

FURTNER Lukas7027. 1994 AUT  "LinzMU40

SCHERRER Jakob10628. 2002 AUT 5R 1:20:44,77Scuderia EspressoMU40

LEHNER Jona5929. 1991 AUT 4R 1:16:06,54malziland cycling - Charity Cycling TourMU40

Nicht in der Wertung:

ZELLNER Gerald56 1993 AUT DNFIntersport Mühl4tler BiketeamMU40

TICHLER Paul66 2002 AUT DNFVelo.crew PopaFloMU40

Anzahl der Starter: 31
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 2
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Distanz 37,5 km Ergebnisliste: WÜ40
Schnitt 26,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STÖCKL Sibylle831. 1978 GER 5R 1:24:35,83TriRun LinzWÜ40

EICHMAIR Petra812. 1970 AUT 5R 1:24:42,45TriRun LinzWÜ40

SPINKA Michaela823. 1970 AUT 3R 1:35:36,73TriRun LinzWÜ40

Anzahl der Starter: 3

Distanz 45,0 km Ergebnisliste: MÜ40
Schnitt 35,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KIRCH Mario991. 1981 AUT 6R 1:17:06,19RadUNION SalzburgMÜ40

MAHRINGER Erich1002. 1975 AUT 6R 1:17:45,41SK VoestMÜ40

PEYRL Helmut963. 1973 AUT 6R 1:18:19,25PSV LinzMÜ40

LANDL Roland924. 1972 AUT 6R 1:20:37,24Rock Racing GallneukirchenMÜ40

LANG Gottfried985. 1967 AUT 6R 1:20:58,70Radsport Team HochhauserMÜ40

KAPELLER Daniel976. 1980 AUT 6R 1:22:27,03Wagram Cycling TeamMÜ40

WASNER Andreas887. 1970 AUT  "ARBÖ Radsport KieslMÜ40

WALDBURGER Alfons858. 1968 AUT 6R 1:22:37,41ARBÖ Radsport KieslMÜ40

STADLER Alexander959. 1972 AUT 6R 1:23:04,68CLR Sauwald Cofain 699MÜ40

LEGER Wolfgang10110. 1977 AUT 6R 1:23:17,36LuftenbergMÜ40

WASNER Leopold8911. 1968 AUT 6R 1:26:52,34ARBÖ Radsport KieslMÜ40

ANZENGRUBER Herbert9012. 1962 AUT 5R 1:13:45,04ARBÖ Radsport KieslMÜ40

VORDERDERFLER Markus9413. 1978 AUT  "BehambergMÜ40

SIEGL Sergej9114. 1971 AUT 5R 1:14:41,17ARBÖ Radsport KieslMÜ40

Nicht in der Wertung:

SCHÄFER Mirko86 1976 GER DNFSK-VoestMÜ40

PRÖSLMAYR Roman93 1981 AUT DNFRFV Weibern powered by MKWMÜ40

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 2
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